

اطلاعیه رسمی

مرکز اسناد حقوق بشر ایران گزارش زیر را منتشر می کند:

«محکوم توسط قانون: ترور برون مرزی مخالفان سیاسی»

(نیوهیون، کانتیکت، ۲۱ دی ۱۳۸۷) - گزارش جدید مرکز اسناد حقوق بشر ایران هدف گیری و کشتار فراقانونی مخالفان سیاسی جمهوری اسلامی توسط آن رژیم در خارج از کشور را بررسی می کند.

این گزارش مکمل دو گزارش دیگر، «قتل در میکونوس: تجزیه و تحلیل یک ترور سیاسی» (۲۰۰۷)، و «پناهگاهی نیست: عملیات جهانی ترور جمهوری اسلامی ایران» (۲۰۰۸) می باشد و سعی در به وجود آوردن یک ادعای تکمیلی و قوی بر علیه عملیات کشتار مخالفان سیاسی رژیم ایران در خارج از ایران بر مبنای حکومت قانون دارد. این هماهنگی در هدف گیری و ترور فراقانونی مخالفین سیاسی توسط دولت ایران، نه تنها تجاوز به قوانین جنایی محل وقوع قتلها می باشد، بلکه مقیاسها و وظایف قضایی بین المللی برای حفاظت از اساسی ترین حق انسانی یعنی حق حیات را نیز نادیده می گیرد.

آثار این عملیات ترور توسط جمهوری اسلامی را می توان در بیست کشور در دنیا مشاهده کرد، از همسایگان ایران، پاکستان و عراق، تا ایالات متحده آمریکا. پرونده های بررسی شده در دو گزارش گذشته تنها نمونه ای از بیش از صد و شصت قتل مخالفانی است که جرأت به چالش کشیدن قدرت حکومت ایران را داشته اند. به همین دلیل، عملیات جهانی رژیم ایران در حقیقت روشی برای تحکیم قدرت دولت در داخل از ایران می باشد. این عملیات یک ارباب روانی و عملی است و پیامی است به تمامی ناراضیانی که خارج از مرزهای کشور پناه برده اند که دسترسی رژیم تنها به پهنه کشور محدود نمی شود.

رژیم جمهوری اسلامی، و هر یک از افراد دیگری که در صدور فرمان، راه اندازی، طراحی، کمک و شرکت در جرم، یا انجام این قتلهای فراقضایی دخالت داشته اند باید برای اعمالشان در مقابل جامعه جهانی پاسخگو باشند. مرکز اسناد حقوق بشر امیدوار است که این گزارش و اسناد مرجع آن مورد اطلاع رسانی و تعلیم و الهام بخشیدن به قربانیان، فعالان حقوق بشر، مقامات دولتی و عموم مردم قرار گیرند تا آنها در هدف خود برای پیگیری اشخاص مسئول این تخلفات استوار باقی بمانند.

برای دسترسی به پیوستهای گزارش «محکوم توسط قانون: ترور برون مرزی مخالفان سیاسی» به پایگاه اطلاعاتی مرکز اسناد حقوق بشر ایران <http://www.iranhrdc.org> مراجعه کنید.

برای اطلاعات بیشتر درباره این گزارش با مرکز اسناد حقوق بشر ایران تماس بگیرید:
مرکز اسناد حقوق بشر ایران

۲۰۳-۷۷۲-۲۲۱۸

info@iranhrdc.org